Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 06/04/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:40.357
Media del dia 01:59.385
Pilotos en grupo prueba 38
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.843
Tiempo medio grupo prueba 02:01.447
Pilotos en grupo 59
Mejor tiempo grupo 01:40.357
Tiempo medio grupo 01:58.048




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P285657 01:40.357( 01:40.357 | 00:00.000 | 00:19.028 [ 00:00.000 | 00:17.691 44
P285624 01:42.503 | 00:02.145| 00:02.145] 00:16.882 | 00:02.145| 00:15.545| 32
P285697 01:44.888 [ 00:02.385| 00:04.531] 00:14.496 | 00:04.531| 00:13.159| 31
P284142 01:47.733 | 00:02.844 | 00:07.376| 00:11.652| 00:07.376 | 00:10.315| 35
P285622 01:48.042 [ 00:00.309 | 00:07.685] 00:11.342 | 00:07.685| 00:10.005| 47
P285696 01:48.072 [ 00:00.029 | 00:07.714] 00:11.313 | 00:07.714 | 00:09.976| 34
P284143 01:48.256 | 00:00.184 | 00:07.898 | 00:11.129 | 00:07.898 | 00:09.792 | 33
P283909 01:49.094 | 00:00.838 | 00:08.736| 00:10.291 | 00:08.736 | 00:08.954| 33
P285631 01:49.358 | 00:00.264 | 00:09.000 | 00:10.027 | 00:09.000 | 00:08.690 11
P285620 01:49.571 [ 00:00.213 | 00:09.214 | 00:09.813 | 00:09.214 | 00:08.476| 31
P285653 01:49.875| 00:00.304 | 00:09.518] 00:09.509 | 00:09.518 | 00:08.172| 39
P284153 01:50.104 [ 00:00.229 | 00:09.747] 00:09.280 | 00:09.747 | 00:07.943 | 48
P284125 01:50.765 | 00:00.660 | 00:10.408 | 00:08.619 | 00:10.408 | 00:07.282 6
P285621 01:50.788 [ 00:00.022 | 00:10.431] 00:08.597 | 00:10.431| 00:07.260| 44
P285672 01:52.043 | 00:01.255] 00:11.686| 00:07.342 | 00:11.686 | 00:06.005| 40
P285683 01:52.536 [ 00:00.492 | 00:12.178 | 00:06.849 | 00:12.178 | 00:05.512 14
P285674 01:53.554 | 00:01.018 | 00:13.197 ] 00:05.830 | 00:13.197 | 00:04.493 17
P285673 01:53.876 | 00:00.321 | 00:13.519] 00:05.509 | 00:13.519| 00:04.172| 31
P285635 01:54.213 | 00:00.336 | 00:13.856| 00:05.172 | 00:13.856 | 00:03.835| 29
P285694 01:54.779 | 00:00.566 | 00:14.422| 00:04.606 | 00:14.422 | 00:03.269| 32
P284166 01:55.320 [ 00:00.540 | 00:14.962| 00:04.065 | 00:14.962 | 00:02.728 | 32
P285632 01:55.571 | 00:00.251 | 00:15.214 | 00:03.814 | 00:15.214| 00:02.477| 33
P283991 01:56.049 [ 00:00.478 | 00:15.692| 00:03.335| 00:15.692 | 00:01.998 | 27
P285688 01:56.600 [ 00:00.550| 00:16.242| 00:02.785| 00:16.242 | 00:01.448 | 26
P285650 01:56.854 [ 00:00.254 | 00:16.496 | 00:02.531 | 00:16.496 | 00:01.194| 40
P285612 01:57.809 [ 00:00.955| 00:17.452| 00:01.575| 00:17.452 | 00:00.238 | 42
P285619 01:58.099 [ 00:00.289 | 00:17.742] 00:01.285 | 00:17.742 | 00:00.051 46
diegosoleraperea 01:58.502 [ 00:00.402 | 00:18.145] 00:00.882 | 00:18.145 [ 00:00.454 38
P285636 01:58.638 | 00:00.135] 00:18.280| 00:00.747 | 00:18.280 | 00:00.589| 25
P285675 01:58.856 [ 00:00.217 | 00:18.498 | 00:00.529 | 00:18.498 | 00:00.807 17
P285616 01:59.101 [ 00:00.245] 00:18.744 | 00:00.284 | 00:18.744 | 00:01.052| 21
B.Lopez 01:59.184 [ 00:00.082 | 00:18.826 | 00:00.201 | 00:18.826 | 00:01.135] 30
P285641 01:59.224 | 00:00.040 | 00:18.867 | 00:00.160 | 00:18.867 | 00:01.176 | 45
P283988 01:59.248 [ 00:00.023 | 00:18.890 | 00:00.137 | 00:18.890 | 00:01.199| 40
P285687 01:59.594 | 00:00.346 | 00:19.237] 00:00.209 | 00:19.237| 00:01.546| 36
P285695 02:00.216 [ 00:00.621 | 00:19.858 | 00:00.830 | 00:19.858 | 00:02.167 | 28
P285638 02:00.533 [ 00:00.317] 00:20.176 | 00:01.148 | 00:20.176 | 00:02.485| 34
P284117 02:00.880 [ 00:00.347| 00:20.523 | 00:01.495| 00:20.523 | 00:02.832| 27
P285685 02:00.898 [ 00:00.017 | 00:20.541 | 00:01.512| 00:20.541| 00:02.849| 31
P232050 02:00.914 [ 00:00.016 | 00:20.557| 00:01.529 | 00:20.557 | 00:02.866 | 52
P284126 02:01.840 [ 00:00.925 | 00:21.482| 00:02.454 | 00:21.482| 00:03.791 11
YASMINEITOR 02:02.051 [ 00:00.211 | 00:21.694 | 00:02.666 | 00:21.694 | 00:04.003 | 32
P285639 02:02.322 | 00:00.270 | 00:21.965] 00:02.936 | 00:21.965 | 00:04.273 19
P285618 02:02.595 [ 00:00.272 | 00:22.238 | 00:03.209 | 00:22.238 | 00:04.546 4
P285648 02:03.313 | 00:00.718 | 00:22.956 | 00:03.928 | 00:22.956 | 00:05.265| 28
P285633 02:03.400 [ 00:00.086 | 00:23.042| 00:04.014 | 00:23.042 | 00:05.351 40
P285646 02:03.417 | 00:00.017 | 00:23.060 | 00:04.032 | 00:23.060 | 00:05.369| 33
Hector1213 02:04.982 | 00:01.564 | 00:24.624 | 00:05.596 | 00:24.624 | 00:06.933 | 31
P284127 02:07.229 | 00:02.247 | 00:26.872| 00:07.843 | 00:26.872 | 00:09.180| 23
P284157 02:10.721 | 00:03.492 | 00:30.364 | 00:11.336 | 00:30.364 | 00:12.673 | 44
P284144 02:11.520 [ 00:00.799 | 00:31.163 | 00:12.135| 00:31.163 | 00:13.472 19
P285681 02:20.347 | 00:08.826 | 00:39.990 | 00:20.962 | 00:39.990 | 00:22.299| 28
P247109 02:20.704 [ 00:00.356 | 00:40.346| 00:21.318 | 00:40.346 | 00:22.655| 30
P285684 02:37.649 [ 00:16.945] 00:57.292 | 00:38.264 | 00:57.292 | 00:39.601 27
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